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SIMSELF MEMBRAN (KENDINDEN YAPISKANLI)

SiMSelf Membran (Kendinden Yapiskanh); bir ytzi polietilen film ile
kaplanmis, diger yuUzunde ise cikarilabilir polietilen film bulunan,
kendinden yapiskan ozellik tasiyan, polimer bitim malzemeden
Uretilmistir. Mekanik gerilmelere karsi direng¢ saglamak amaciyla icinde
polyester kece donatisi kullanilmistir.

KULLANIM ALANLARI

TUm yapilarin Temel, Perde, Teras ve Egimli Cati Yuzeylerinde;

2 NS

= — - —
EGIMLI CATI TERAS

*Ahsap, metal, plastik, cam, siva, beton gibi tum ylzeylerde,
eDuvar, parapet, baca dibi, sagak, harpusta, kalkan duvar gibi zorlu detaylarinda,
*Teknelerin glverte kaplama yalitimlarinda,

*Otomotiv ve beyaz esya gibi sektoérlerde ses yalitim amacli olarak bircok detayda,

*Ozellikle tupgaz ve saloma alevi kullaniminin mimkuan olmadigi veya sakincali oldugu

alanlarda, SiMSelf Membran kolayca kullanilabilir.

ilk katman olarak daha bircok su yalitim detayinin ekonomik ve estetik céziimlerinde
kullanilabilir.

AVANTAJLAR

*Su gecirmezlik 6zelligi sayesinde kesin ve etkili bir su yalitimi saglar.

*Kendinden yapiskanli olma oézelligi ile uygulandigi ylizeye mukemmel yapismaktadir.
Ahsap, metal, plastik, cam, siva, betonarme gibi farkli yGzeylere su yalitimi ¢gézimleri sunan
yuksek performansli bir malzemedir.

*Esnek yapisi sayesinde egdik ve egrisel yuzeylerde kolayca uygulanabilir ve uygulandigi
yuzeyin seklini rahathkla alir.

*Yapi hareketlerine karsi sahip oldugu enine cekme direnci ve boyuna ¢cekme direnci

degerleriile uygulama icin gerekli elastikiyeti fazlasiyla géstermektedir. Yapi hareketlerine
ve genlesme farkliliklarina karsi mikemmel dayanikhdir.
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*Ekonomik ve pratik ¢6zUm saglar. Kendinden yapiskanli olma 6zelligi ile cok kolay ve hizli
uygulanir. Ozel kesme bicaklariyla istenilen boyut ve sekilde kesilerek kullanilir.

*Kendinden yapiskanli alt ylUzeyi, ahsap, plastik gibi yUksek 1siya dayanamayacak
malzemelere ve Isi yalitim plakalarina (SiM Board XPS, EPS vb.) rahatlikla uygulanabilir.
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AMBALAJ

OZELLIKLER

Rulo Uzunlugu
Rulo Genisligi
Rulo Alani
Paletteki Rulo Adedi

Paletteki Uriin Alani

STANDART IZOLASYON SAN. TiC. A. S.
Fevzipasa Mah. Kinali Kavsagi Cad. No:123 ve 123/1 Silivri / ISTANBUL

BiRIM SP1500 SP 2000
m(+0,2) 15 15
m(z0,2) 1 1
m? 15 15
Adet 42 30
m? 630 450
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SP2500 SP 3000
10 10
1 1
10 10
30 30
300 300

geciniz.

DEPOLAMA

stoklanmalidir.

olarak stoklanmalidir.

muhafaza altina alinmalidir.

OZELLIKLER

Taslyici

Kalinlik

Ek Yeri Kayma Direnci

Sicaklik Dayanimi

Sogukta Bukulme

Cekme Dayanimi (Boy/En)

Kopma Uzamasi (Boy/En)

Yirtilmaya Karsi
Dayanim(Boy/En)

Statik YUklere Dayanim

Darbeye Dayanim
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Yangina TepKki

Ust Yizey Kaplama

Alt Yizey Kaplama

BiRIM

mm(+0,2)
N/5cm
co
co
N/5cm

%

kg

Sinif

*BitumIid membranlar; kapali alanlarda dik olarak
*Paletler Ust Uste stoklamadan kaginilmali ve tek kat

*Direkt gunes isinlarina ve ani isi degisikliklerine karsi

SP 1500
POLYESTER
1,5
>200
>110
-20
400/300
30/30
>100/2100
>5
>1000
E

PE

Sokulebilir
Film
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SP 2000
POLYESTER
2
>200
=110
-20
400/300
30/30
2100/2100
>5
>1250
E

PE

Sokulebilir
Film

SP 2500
POLYESTER
2,5
2200
>110
-20
600/400
30/30
2150/2150
>10
>1500
E

PE

Sokulebilir
Film

eihracat Urin Ambalaj boyutlariicin bilgi@standartizolasyon.com adresinden bizim ile iletisime
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SinMembran

SP 3000
POLYESTER
3
>300
=110
-20
600/400

30/30

2150/2150

PE

Sokulebilir
Film
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UYGULAMA

*BitumIu su yalitim ortuleri uygulama sahasinda Uzeri kapall bir sekilde 24 saat muhafaza
edildikten sonra uygulanmalidir. (Sartlandirma)

*BitumIu ortulerle yapilan su yalitim uygulamalari min.+5°C - max.+35°C ve Ustlndeki
sicakliklarda, yagissiz havalarda ve kuru zeminlere yapilmalidir. +15°C'nin altindaki
sicakliklardaki uygulamalar icin isi tabancasi kullaniimasi énerilir.

*SiMSelf Membranin alt yizeyinde bulunan polietilen film tabakasi sékuldikten
sonra membran yapismaya hazir hale gelmis olur. Su yalitimi uygulanacak olan yuzeyler

duzgun ve purlzsuz olmal, ylizeyler yag, mazot vb. Su yalitimina zarar verebilecek kirlerden
veya birikintilerden temizlenmis olmalidir.

*Betonarme ylzeyler, SIM Astar ile astarlanip kuruduktan sonra, su yalitim értuileri gereken
yapistirma yontemine gére uygulanmahdir.

*TUm Ortu katmanlari ayni yonde acilmalidir. Birinci kat ortUlerin enlemesine olan ek yerleri,
sasirtmali olarak yapilmalidir. ikinci kat értuler ise, birinci kat értinin boyuna ve enine ek
yerleri ortalanmalidir.

*BitumIU 6rtinun enine bindirmeleri 10 cm, boyuna bindirmeleri ise 15 cm olacak sekilde
yerlestirilir. Ardindan, membranin Ust yuzeyinde bulunan polietilen film tabakasi sokulur ve
Uzerine soguk uygulama yéntemiyle ikinci kat malzemesi uygulanir.
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STANDARTLAR / SERTIFIKALAR

C € TS EN 13969'a gore CE isaretlemesi
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